VIGILADO "
Supersolud,/

REHABILITAMOS SAS
NIT 890,320,344-0
Cali, Valle del Cauca
ESTADO DE RESULTADOS
A DICIEMBRE 31 COMPARATIVO ANO 2018 vs 2019
CIFRA EN PESOS COLOMBIANOS

Cédigo: ER-DC-04

Version: 1

Fecha: 01/04/2020

Pagina: 1del

CONCEPTO

INGRESOS
Ingresos prestacion de servicios

Menos: Costo de Prestacion Ser.
Utilidad Bruta

Gasto Personal
Honorarios

Impuestos
Arrendamiento

Seguros

Servicios

Gastos Legales
Mantenimiento y Reparaciones
Adecuacion e Instalacion
Depreciaciones
Amortizaciones

Diversos

Gastos Financieros

Utilidad Operacional
Mas: Otros Ingresos
Menos: Otros Egresos
Utilidad antes de Impuestos

Menos: Provision Impuesto de Renta

Utilidad Neta

S et Lot

LUZ STELLA VILLA
Representunte Legal

Diciembre 31 de 2018

S 996.939.980
S 234.721.185
S 762.218.795
258.872.943

4.230.000

5.679.121

58.615.845

11.581.465

129.365.160

3.253.021

14.100.257

3.752.432

24.195.297

5.770.851

31.751.300

S 62.783.661
S 148.267.442
S 1.055.842
S 4.068.151
S 145.255.133
S 49.977.000
S 95.278.133

Poria !l?){?:/l(;fl)[‘, GARCES

C(mt tdar Publico
TP 6G278T

Diciembre 31 de 2019

$ 1.037.698.877
$ 249.593.677
$ 788.105.200
282.080.386

2.297.992

6.707.025

63.201.070

10.433.159

124.652.812

3.682.316

52.688.057

0

28.193.965

3.999.052

33.969.453

S 56.304.614
$ 119.895.299
$ 1.335.168
$ 13.112.533
$ 108.117.934
$ 51.577.079
$ 56.540.855




