

REHABILITAMOS SAS

NIT 890,320,344-0 Cali, Valle del Cauca

ESTADO DE RESULTADOS A DICIEMBRE 31 COMPARATIVO AÑO 2018 vs 2019 CIFRA EN PESOS COLOMBIANOS

Código: ER-DC-04
Versión: 1
Fecha: 01/04/2020
Página: 1 de 1

CONCEPTO	Diciembre 31 de 2018		Diciembre 31 de 2019	
INGRESOS				
Ingresos prestacion de servicios	\$	996.939.980	\$	1.037.698.877
Menos: Costo de Prestacion Ser.	\$	234.721.185	\$	249.593.677
Utilidad Bruta	\$	762.218.795	\$	788.105.200
Gasto Personal		258.872.943		282.080.386
Honorarios		4.230.000		2.297.992
Impuestos		5.679.121		6.707.025
Arrendamiento		58.615.845		63.201.070
Seguros		11.581.465		10.433.159
Servicios		129.365.160		124.652.812
Gastos Legales		3.253.021		3.682.316
Mantenimiento y Reparaciones		14.100.257		52.688.057
Adecuacion e Instalacion		3.752.432		0
Depreciaciones		24.195.297		28.193.965
Amortizaciones		5.770.851		3.999.052
Diversos	خ	31.751.300	¢	33.969.453
Gastos Financieros	\$	62.783.661	\$	56.304.614
Utilidad Operacional	\$	148.267.442	\$	119.895.299
Mas: Otros Ingresos	\$	1.055.842	\$	1.335.168
Menos: Otros Egresos	\$ \$	4.068.151	\$ \$ \$	13.112.533
Utilidad antes de Impuestos	\$	145.255.133	\$	108.117.934
Menos: Provision Impuesto de Renta	\$	49.977.000	\$	51.577.079
Utilidad Neta	\$	95.278.133	\$	56.540.855

Luz STELLA VILLA Representante Legal

GLORIA HORMIGA DE GARCES Contador Publico TP 6278T